
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kiekrz, Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Kiekrz zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z Uchwałą nr XII/94/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. oraz Uchwałą nr 
XL/325/2013 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 września 2013 r. ustala się nowy przebieg wyszczególniony 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB96014-0AA4-413E-B319-C56EBAFB95C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VIII/60/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

 
 
 

Wykaz dróg publicznych w miejscowości Kiekrz. 
 
 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi Lokalizacja – nr ewid. działki 
Długość 

[m] 

1 Kiekrz Akacjowa 317815P 148/11, 152/12 0+267 

2 Kiekrz Belgijska 317821P 100/39 0+105 

3 Kiekrz bez nazwy 317817P 104/33 0+121 

4 Kiekrz bez nazwy 317819P 91/14 0+029 

5 Kiekrz bez nazwy 317820P 100/33 0+092 

6 Kiekrz bez nazwy 317824P 163/9, 163/10 0+082 

7 Kiekrz bez nazwy 317825P 208 1+183 

8 Kiekrz bez nazwy 317827P 146/5 0+154 

9 Kiekrz bez nazwy 317828P 129/3 0+186 

10 Kiekrz bez nazwy 317830P 354/92 0+055 

11 Kiekrz bez nazwy 317831P 787/7 0+177 

12 Kiekrz Błękitna 317844P 509/7, 511/17 0+390 

13 Kiekrz Brzask 317845P cz. 354/93 0+108 

14 Kiekrz Czysta 317819P  273/1, 273/2 0+971 

15 Kiekrz Górska 317847P 906, 893, 898 0+270 

16 Kiekrz Jutrzenka 317848P cz. 354/93, 354/63 0+370 

17 Kiekrz Kasztanowa 317815P cz. 148/11 0+267 

18 Kiekrz Kolejowa 317036P 173/2 0+173 

19 Kiekrz Kręta 317849P 459, 345 1+050 

20 Kiekrz Krótka 317850P 864, 865 0+080 

21 Kiekrz Leśna 317036P 175/67, cz. 173/2, 175/74 0+411 

22 Kiekrz Letnia 317832P 795/6 0+201 

23 Kiekrz Lipowa 317851P 132, 138/5 0+477 

24 Kiekrz Łąkowa 317852P 308 0+163 

25 Kiekrz Mokra 317806P 312 0+138 

26 Kiekrz Muzealna 317853P 765/26 0+115 

27 Kiekrz Okrężna 317804P cz. 262/9 0+185 

28 Kiekrz Ostra 317854P cz. 352/13, 453 0+138 

29 Kiekrz Parkowa 317805P 351/8, 352/13 0+194 

30 Kiekrz Polna 317855P 217/7, 220, 262/9 0+460 

31 Kiekrz Poranek 317856P cz. 354/44, cz. 354/53 0+138 

32 Kiekrz Portugalska 317857P 100/26, cz. 100/50 0+078 

33 Kiekrz 
Powstańców 
Śląskich 

317813P 163/31 0+258 

34 Kiekrz 
Powstańców 
Wielkopolskich 

317818P 163/31 0+380 

35 Kiekrz Poznańska 317009P 
82/6, 82/5, 82/7, 226/3, 226/4, 

353/46, 354/108 
2+885 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB96014-0AA4-413E-B319-C56EBAFB95C5. Podpisany Strona 1



36 Kiekrz Ptasia 317814P 801, 792 1+300 

37 Kiekrz Radosna 317858P 104/26 0+200 

38 Kiekrz Sadowa 317802P 238/2 0+260 
39 Kiekrz Sarnia 317859P 847/85 1+171 

40 Kiekrz 
Siostry Fausty-
ny Kowalskiej 

317807P cz. 163/31 0+349 

41 Kiekrz Słoneczna 317860P 495, 496/2, cz. 511/17 0+543 

42 Kiekrz Sosnowa 317861P 262/38 0+182 

43 Kiekrz Spokojna 317803P 222/14, 142/4 0+350 

44 Kiekrz Starzyńska 317036P 101/2, 104/78, 104/71, 104/87 0+940 

45 Kiekrz Strumykowa 317862P 359/24, 359/30 0+300 

46 Kiekrz Szkutnicza 317800P 
254, 857, 907, 353/18, 353/41, 

880, 884 
0+557 

47 Kiekrz Świt 317864P cz. 354/44, cz. 354/53, cz. 354/63 0+296 

48 Kiekrz Tęczowa 317865P cz. 496/2, cz. 511/17 0+411 

49 Kiekrz Topolowa 317866P 155, 157/11 0+272 

50 Kiekrz Torfowa 317867P 316, 315/1 0+190 

51 Kiekrz Wczasowa 317809P 884, 880, 873 0+226 

52 Kiekrz Wesoła 317868P cz. 104/58 0+366 

53 Kiekrz Wiatraczna 317812P 
750/4, 750/11, 750/20, 750/45, 

750/50 
0+864 

54 Kiekrz Wierzbowa 317810P 

745/39, 745/36, 745/5, 745/53, 
745/43, 748/4, 745/47, 745/49, 

745/51, 745/53, 745/55, 745/61, 
745/64, 745/67, 745/70, 745/72, 
745/74, 745/77, 745/79, 745/81 

0+384 

55 Kiekrz Zaciszna 317808P 258/6 0+066 

56 Kiekrz Zaułek 317869P 115/21 0+180 

57 Kiekrz Zielona 317816P 126/10 0+124 

58 Kiekrz Żeglarska 317801P 251/5, 257/12 0+180 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB96014-0AA4-413E-B319-C56EBAFB95C5. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB96014-0AA4-413E-B319-C56EBAFB95C5. Podpisany Strona 3



 

1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB96014-0AA4-413E-B319-C56EBAFB95C5. Podpisany Strona 4



 

2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB96014-0AA4-413E-B319-C56EBAFB95C5. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/60/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kiekrz, Gmina Rokietnica. 

  

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Uchwałą nr XII/94/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. oraz XL/325/2013 Rady Gminy 
Rokietnica z dnia 30 września 2013 r. zostały zaliczone do kategorii dróg publicznych drogi w m. Kiekrz 
wyszczególnione w załączniku do ww. uchwały. Z uwagi na rozwój demograficzny Gminy Rokietnica wraz 
z towarzyszącymi inwestycjami infrastruktury drogowej układ sieci dróg uległ zmianie. 

Zmiany w sieci dróg publicznych związane są z nadaniem nazwy ulicy Belgijskiej uchwałą nr LX/551/2018 
Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 września 2018 roku,  nadaniem nazwy ulicy Zacisznej uchwałą nr 
XI/97/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 sierpnia 2015 roku oraz nadaniem nazwy ulicy Letniej uchwałą 
nr XXVI/258/2016 Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 września 2016 roku. 

Na skutek Decyzji Starosty nr WD.6740.27.2021.MA z dnia 10.09.2021 roku nastąpiło wyodrębnienie 
działki nr ewid. 173/2 z działki nr ewid. 173 (ul. Kolejowa), obręb Kiekrz. 

Zmiany dotyczyły wyodrębnienia działki nr ewid. 175/74 jako poszerzenie ulicy Leśnej, przeniesienie 
własności do działki nr ewid. 154 na rzecz Powiatu Poznańskiego w 2013 roku oraz nabycia nieruchomości 
z mocy prawa działek nr ewid. 745/43, 745/47, 745/49, 745/51, 745/55, 745/61, 745/64, 745/67, 745/70, 
745/72, 745/74, 745/77, 745/79 i 745/81 (ul. Wierzbowa) i nabycia nieruchomości 163/9, obręb Kiekrz. 

Przebieg ww. dróg został wyszczególniony jako załącznik do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB96014-0AA4-413E-B319-C56EBAFB95C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


